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30 §
Vahingonkorvausvaatimus, autovaurio

HEL 2021-001545 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkiympäristön toimialan hallintojohtaja päätti hylätä hakijan va-
hingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Hakija on 4.2.2021 esittänyt kaupungille 18 135,41 euron  suuruisen 
vahingonkorvausvaatimuksen. Vaatimuksen mukaan hakijan ajoneuvo 
vaurioitui 3.2.2021 kello 10.00 osoitteessa Porkkalankatu. Vaatimuksen 
mukaan kaivonkansi on noussut vahinkopaikalla pystyyn, vaurioittaen 
linja-autoa. Hakija vaatii kaupunkia korvaamaan ajoneuvon korjaukses-
ta aiheutuneet kulut. 

Kadun kunnossapito käsittää ne toimenpiteet, joiden tarkoituksena on 
pitää katu liikenteen tarpeiden edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. 
Kunnossapidon tason määräytymisessä otetaan huomioon kadun lii-
kenteellinen merkitys, liikenteen määrä, säätila ja sen ennakoitavissa 
olevat muutokset, vuorokaudenaika sekä eri liikennemuotojen, kuten 
moottoriajoneuvoliikenteen, jalankulun ja polkupyöräilyn, tarpeet sekä 
terveellisyys, liikenneturvallisuus ja liikenteen esteettömyys. Kadun 
kunnossapito käsittää muun muassa katurakenteiden kunnossapidon, 
kuten rikkoutuneen päällysteen korjaamisen tai uudelleen päällystämi-
sen.

Porkkalankatu on pääkatu ja luokiteltu I-luokkaan kunnossapidon suh-
teen.

Vahinkopaikan kunnossapitotoimenpiteistä on pyydetty selvitys alueen 
kunnossapidosta vastaavalta taholta. Selvityksen mukaan kaivonkansi 
oli umpikansi ja se liittyy kadun kuivatusjärjestelmään. Umpikaivojen 
kuntoa tarkkaillaan silmämääräisesti muiden kunnossapitotoimien yh-
teydessä. Kannesta on tuntemattomasta syystä lohjennut pala. Tieto 
pystyyn nousseesta kaivonkannesta on tullut kunnossapidolle vahinko-
päivänä 3.2.2021 ja paikkaus on tehty vahinkopäivänä iltapäivällä 
mahdollisimman pian sen jälkeen, kun kunnossapidosta vastaavat ovat 
saaneet tiedon päällystevauriosta.

Pelkästään kaivonkannen lohkeaminen ei yksinään aiheuta kaupungille 
korvausvastuuta. Kadun kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahin-
gonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kadun 
kunnossapitäjän on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt 
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syyllistyä johonkin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen 
menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja 
syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Kadun kunnossapitäjä vapautuu vahingonkorvausvastuustaan, osoit-
tamalla, että kunnossapito on hoidettu asianmukaisesti. Asianmukaisen 
kunnossapidon tasoa arvioitaessa otetaan huomioon kadun liikenteelli-
nen merkitys, liikenteen määrä, vuorokaudenaika sekä eri liikennemuo-
tojen tarpeet.

Katuja ei voida pitää reaaliaikaisesti kaikilta osin hoitoluokan edellyttä-
mässä kunnossa, joten kaupungilla on oltava kohtuullinen aika korjata 
vauriot myös I-luokan kaduilla. Kaupungilla on mahdollisuus korjata 
vaurio vain, jos se havaitaan tarkastusten yhteydessä tai jos tienkäyttä-
jä ilmoittaa siitä kaupungille. Kaupunki on toiminut asianmukaisesti ryh-
tymällä välittömästi toimenpiteisiin vaurion korjaamiseksi saatuaan tie-
don kaivonkannesta. Vaurio on korjattu samana iltapäivänä, kun tieto 
on tullut kaupungille. Vahinkopaikka on ollut ainakin osittain lumen peit-
tämä, mikä on omalta osaltaan vaikeuttanut vaurion havaitsemista ka-
tutarkastuksien yhteydessä. Vahinkopaikka on pääkatu, jonka liiken-
nöinti on runsasta. Kaivonkannen lohkeamine on todennäköisesti ta-
pahtunut äkillisesti. Vahinkopaikan kaivonkannen lohkeamisesta ei ole 
tullut kaupungille muita ilmoituksia tai vahingonkorvausvaatimuksia, 
runsaasta liikennöinnistä huolimatta.

Edellä esitettyjen seikkojen perusteella, kaupunki on toiminut asianmu-
kaisesti ryhtymällä välittömästi toimenpiteisiin kuopan korjaamiseksi, 
saatuaan tiedon kaivonkannen lohkeamisesta. Kyseessä on valitettava 
tapaturma, kaupunki ei kuitenkaan ole laiminlyönyt kunnossapitolain 
mukaisia tehtäviään. Kaupunki ei näin ollen ole asiassa korvausvelvol-
linen.

Lisätiedot
Sara Hagström, lakimiesharjoittelija, puhelin: 09 310 34723

kymp.korvausasiat(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
hakija Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölau-

takunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 30 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Elsa Paasilinna
vs. hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.09.2021.


